
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:64114/2018

 
 

VISTO las presentes actuaciones, en las que alumnos de la Facultad de Matemática,
Astronomía, Física y Computación, Integrantes del equipo de competición académica de
programación, clasificados en representación de Argentina y la UNC a la final mundial
del International Collegiate Programming Contest (ICPC), a desarrollarse en el mes de
marzo de 2019, en la Ciudad de Porto, Portugal, solicitan se les ayude a financiar el
costo de dicha participación, y

CONSIDERANDO:

Lo informado a fs. 6 por la Secretaría de Gestión Institucional;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la ayuda económica de $ 38.804,02 (Pesos treinta y ocho
mil ochocientos cuatro con 02/100) para cubrir los gastos de uno de los tres pasajes
Córdoba – Porto – Córdoba, solicitada por los alumnos de la Facultad de Matemática,
Astronomía, Física y Computación, Integrantes del equipo de competición académica de
programación, clasificados en representación de Argentina y la UNC a la final mundial
del International Collegiate Programming Contest (ICPC), a desarrollarse en el mes de
marzo de 2019, en la Ciudad de Porto, Portugal. El gasto será imputado en la Dep.46,
Prog. 80, Subpr. 01, Proy. 00, Act. Esp. 01.

ARTÍCULO 2°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional.

sl




	numero_documento: RR-2019-168-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 21 de Febrero de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-02-19T16:08:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T15:48:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-21T15:53:02-0300
	GEDO




